PORTARIA INTERNA N° 016/2023

Expediente PROA/RS nº 23/1950-0000407-1.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,

no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01, o Decreto Estadual

nº 43.240/04, DESIGNA os(as) abaixo relacionados(as), sob a presidência do primeiro,

para comporem a Comissão de Elaboração do Curso de Formação Pedagógica em EAD,

por prazo de 01 (um) ano, a contar da publicação.

 Elizandro Max Borba, matrícula Nº 3889220/01.

 Adriana Helena Lau, matrícula Nº 3605760/02.

 Gilvane Souza de Matos, matrícula Nº 3053024/01.

 Helena Venites Sardagna, matrícula Nº 3052044/02.

 Luciane Sippert Lanzanova, matrícula Nº 2471256/03.

 Marlene Guevara dos Santos, matrícula Nº 4367316/01.

 Percila Silveira de Almeida, matrícula Nº 3616797/02.

 Vania Roseli Correa de Mello, matrícula Nº 2842254/02.

 Vinicius Leonidas Curcio, matrícula Nº 3053016/01.

Publique-se no Site da UERGS. Após, encaminhe-se ao Presidente da Comissão.

Porto Alegre, 04 de abril de 2023

Fernando Guaragna Martins

Reitor

		2023-04-04T14:44:47-0300
	FERNANDO GUARAGNA MARTINS:28601645020